План мероприятий
в каникулярный период Центр детского творчества  им. Г.И.Чикризовой» 
01.06.2021 г. – 11.06 2021 г.
	№
	Наименование и содержание мероприятия
	Дата и время проведения мероприятия
	Предполагаемый возраст и охват детей
	Ответственный  за проведение мероприятия
	Примечание 

	1.
	Мероприятие,посвященное Международному Дню защиты детей   
[bookmark: _GoBack]«Билет на каникулы»
	01.06.2021 г.
10.00
	6-12
(30)
	Педагог-организатор
	

	2.
	Спортивные соревнования «Кингуриада»
	02.06.2021 г.
10.00
	6-12
(30)
	Педагог дополнительного образования

	

	3.
	Музыкально-игровая программа 
«Угадай мелодию» 
	03.06.2021 г.
10.00
	7-14 
(30)
	Педагог дополнительного образования

	

	4.
	Мероприятие, посвященное творчеству А.С. Пушкина «У Лукоморья дуб зеленый...»
	07.06.2021 г.
10.00
	7-14
(30)
	Педагог дополнительного образования

	

	5. 
	Познавательно-развлекательная программа «Удивительное рядом»
	08.06.2021 г.
10.00 
	7-14
(30)
	Педагог-организатор

	

	6.
	Спортивно-игровая программа «Быстрее, выше, сильнее!»
	09.06.2021 г. 
10.00
	7-14
(30)
	Педагог-организатор

	

	7.
	Игра-конкурс рисунков на асфальте «Рисуем тени»
	10.06.2021 г. 
 10.00
площадь Ленина 
	7-14
(50)
	Педагог-организатор

	

	8.
	Спортивно-игровая программа 
«Детское многоборье»
	11.06.2021 г.
10.00
	7-14
(30)
	Педагог-организатор

	

	9.
	Подготовка к первенству Астраханской области по классическим шахматам
	07.06. 2021 г. -11.06.2021 г. 
с 10.00 до 12.00

	8-15 лет
(30)
	Педагог дополнительного образования  
	Учащиеся творческого объединения «Белая ладья»

	10.
	Игровая программа по знанию ПДД                        «Дорожный лабиринт»
	15.06.2021 г.
10.00 
	7-9 лет
	Педагог-организатор

	

	11.
	Открытый шахматный турнир, посвященный Дню России 
	18.06.2021 г.
19.00
	7-15 лет
	Педагог дополнительного образования  
	Online формат https://lichess.org/  

	12.
	Спортивно-игровая программа                             «Зов джунглей» 
	16.06.2021 г.
10.00
	6-8 лет
	Педагог-организатор

	

	13.
	Игровая развлекательная программа «Сказочный калейдоскоп»
	17.06.2021 г.
10.00
	7-9 лет 
	Педагог-организатор

	

	14.
	Челленджер 
#неизвестныефактывизвестныхместах
	15.06.2021 г.- 25.06.2021 г.
	без ограничения возраста
	Педагог дополнительного образования
	Online формат

https://www.tiktok.com 


	15.
	Мастер класс по изготовлению объемной картины «Сирень»
	18.06.2021 г.

	без ограничения возраста
	Педагог дополнительного образования
	Online формат
https://www.youtube.com/channel/ 

	16.
	Первенство Астраханской области по шахматам 
	21.06 2021 г.-
26.06.2021 г.
г. Астрахань

	11-19 лет
	Педагог дополнительного образования
	Учащиеся творческого объединения «Белая ладья»

	17.
	Музыкальный батл
	23.06.2021 г.
10.00
	без ограничения возраста
	Педагог дополнительного образования
	

	
18.
	Викторина
 «По страницам Мультипультии»
	25.06.2021 г.

	6-8 лет

	Педагог дополнительного образования
	Online формат
https://drive.google.com/file/d/1Y5Camn7nmBcXK7sheNpDZo6hLeVQ0dMn/view 

	19.
	Игровая-развлекательная программа 
«Старые- новые игры» 
	28.06.2021 г.
10.00
	6- 10 лет
	Педагог - психолог
	

	20.
	Литературно – игровая программа 
«В гостях у С.Я. Маршака»
	29.06.2021 г.
10.00
	7-12 лет
	Педагог дополнительного образования
	

	21.
	Викторина                    «Лето красное безопасное» 
	30.06.2021 г. 
	без ограничения возраста
	Педагог дополнительного образования
	Online формат
https://youtu.be/dzFaNXxmiOw



